

ZMĚNOVÝ LIST Č. 4 - VYTÁPĚNÍ

Kód: 231
Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

KSO:
 Místo: Vimperk

CC-CZ:
 Datum: 18.1.2021

Zadavatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
 DIČ:

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
Zdeněk Kutil

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -73 450,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	-73 450,00	-11 017,50

Cena s DPH v CZK -84 467,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jaroslava Martanová v.r.

Datum a podpis: 05.03.2021

Razítko

Zdeněk Kutil, v.r.

Datum a podpis: 05.03.2021

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231

Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

Místo: Vimperk

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-73 450,00	-84 467,50
01	I.NP	-24 050,00	-27 657,50
02	2-3.NP	-49 400,00	-56 810,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-24 050,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-24 050,00	15,00%	-3 607,50

Cena s DPH

v CZK

-27 657,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-24 050,00

D.1.5 - Vytápění

-24 050,00

734.02 - Měřicí přístroje

-24 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-24 050,00	
		D.1.5.	Vytápění				-24 050,00	
		D	734.02	Měřicí přístroje			-24 050,00	
30	K	Po1	Elektronické rozdělovače topných nákladů RTN s rádiovým odečtem (včetně montáže na jednotlivá nová tělesa), typ RTN bude v souladu s požadavky správce domu a zhotovitele vyúčtování za teplo - určeno ve spolupráci se správou domu	ks	-37,000	650,00	-24 050,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

KSO:

Místo:

Vimperk

CC-CZ:

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**-49 400,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	-56 810,00
DPH snížená	-49 400,00	15,00%	-7 410,00

Cena s DPH**v CZK****-56 810,00****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-49 400,00

D.3 - Vytápění

-49 400,00

734.02 - Měřicí přístroje

-49 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-49 400,00	
		734.02	Měřicí přístroje				-49 400,00	
	D	734.02	Měřicí přístroje				-49 400,00	
25	K	734 10	Elektronické rozúčtováče topných nákladů s rádiovým odečtem pro přenos dat (včetně montáže na jednotlivá tělesa), v souladu s požadavky správce domu a zhotovitele vyúčtování za teplo - určeno ve spolupráci se správou domu	ks	-76,000	650,00	-49 400,00	

ZMĚNOVÝ LIST Č. 4 - VYTÁPĚNÍ

Kód: 231
Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

KSO:
 Místo: Vimperk

CC-CZ:
 Datum: 18.1.2021

Zadavatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
 DIČ:

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
Zdeněk Kutil

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -73 450,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	-73 450,00	-11 017,50

Cena s DPH v CZK -84 467,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jaroslava Martanová v.r.

Datum a podpis: 05.03.2021

Razítko

Zdeněk Kutil, v.r.

Datum a podpis: 05.03.2021

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231

Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

Místo: Vimperk

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-73 450,00	-84 467,50
01	I.NP	-24 050,00	-27 657,50
02	2-3.NP	-49 400,00	-56 810,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**-24 050,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-24 050,00	15,00%	-3 607,50

Cena s DPH**v CZK****-27 657,50****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-24 050,00

D.1.5 - Vytápění

-24 050,00

734.02 - Měřicí přístroje

-24 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-24 050,00	
		D.1.5.	Vytápění				-24 050,00	
		D	734.02	Měřicí přístroje			-24 050,00	
30	K	Po1	Elektronické rozdělovače topných nákladů RTN s rádiovým odečtem (včetně montáže na jednotlivá nová tělesa), typ RTN bude v souladu s požadavky správce domu a zhotovitele vyúčtování za teplo - určeno ve spolupráci se správou domu	ks	-37,000	650,00	-24 050,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-49 400,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	-56 810,00
DPH snížená	-49 400,00	15,00%	-7 410,00

Cena s DPH

v CZK

-56 810,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-49 400,00

D.3 - Vytápění

-49 400,00

734.02 - Měřicí přístroje

-49 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-49 400,00	
		734.02	Měřicí přístroje				-49 400,00	
	D	734.02	Měřicí přístroje				-49 400,00	
25	K	734 10	Elektronické rozúčtováče topných nákladů s rádiovým odečtem pro přenos dat (včetně montáže na jednotlivá tělesa), v souladu s požadavky správce domu a zhotovitele vyúčtování za teplo - určeno ve spolupráci se správou domu	ks	-76,000	650,00	-49 400,00	



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4 - VYTÁPĚNÍ

Kód: 231
Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

KSO:
Místo: Vimperk

CC-CZ:
Datum: 18.1.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Zdeněk Kutil

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-73 450,00
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	-73 450,00	-11 017,50

Cena s DPH	v	CZK	-84 467,50
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jaroslava Martanová v.r.

Datum a podpis: 05.03.2021

Razítko

Zdeněk Kutil, v.r.

Datum a podpis: 05.03.2021

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231

Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

Místo: Vimperk

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-73 450,00	-84 467,50
01	I.NP	-24 050,00	-27 657,50
02	2-3.NP	-49 400,00	-56 810,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**-24 050,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-24 050,00	15,00%	-3 607,50

Cena s DPH**v CZK****-27 657,50****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-24 050,00

D.1.5 - Vytápění

-24 050,00

734.02 - Měřicí přístroje

-24 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-24 050,00	
		D.1.5.	Vytápění				-24 050,00	
		D	734.02	Měřicí přístroje			-24 050,00	
30	K	Pol1	Elektronické rozdělovače topných nákladů RTN s rádiovým odečtem (včetně montáže na jednotlivá nová tělesa), typ RTN bude v souladu s požadavky správce domu a zhotovitele vyúčtování za teplo - určeno ve spolupráci se správou domu	ks	-37,000	650,00	-24 050,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-49 400,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	-56 810,00
DPH snížená	-49 400,00	15,00%	-7 410,00

Cena s DPH

v CZK

-56 810,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-49 400,00

D.3 - Vytápění

-49 400,00

734.02 - Měřicí přístroje

-49 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-49 400,00	
		734.02	Měřicí přístroje				-49 400,00	
	D	734.02	Měřicí přístroje				-49 400,00	
25	K	734 10	Elektronické rozúčtováče topných nákladů s rádiovým odečtem pro přenos dat (včetně montáže na jednotlivá tělesa), v souladu s požadavky správce domu a zhotovitele vyúčtování za teplo - určeno ve spolupráci se správou domu	ks	-76,000	650,00	-49 400,00	

ZMĚNOVÝ LIST Č. 4 - VYTÁPĚNÍ

Kód: 231
Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

KSO:
Místo: Vimperk

CC-CZ:
Datum: 18.1.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Zdeněk Kutil

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-73 450,00
---------------------	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	-73 450,00	-11 017,50

Cena s DPH	v	CZK		-84 467,50
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jaroslava Martanová v.r.

Datum a podpis: 05.03.2021

Razítko

Zdeněk Kutil, v.r.

Datum a podpis: 05.03.2021

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231

Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

Místo: Vimperk

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-73 450,00	-84 467,50
01	I.NP	-24 050,00	-27 657,50
02	2-3.NP	-49 400,00	-56 810,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**-24 050,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-24 050,00	15,00%	-3 607,50

Cena s DPH**v CZK****-27 657,50****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-24 050,00

D.1.5 - Vytápění

-24 050,00

734.02 - Měřicí přístroje

-24 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-24 050,00	
		D.1.5.	Vytápění				-24 050,00	
		D	734.02	Měřicí přístroje			-24 050,00	
30	K	Pol1	Elektronické rozdělovače topných nákladů RTN s rádiovým odečtem (včetně montáže na jednotlivá nová tělesa), typ RTN bude v souladu s požadavky správce domu a zhotovitele vyúčtování za teplo - určeno ve spolupráci se správou domu	ks	-37,000	650,00	-24 050,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-49 400,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	-56 810,00
DPH snížená	-49 400,00	15,00%	-7 410,00

Cena s DPH

v CZK

-56 810,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-49 400,00

D.3 - Vytápění

-49 400,00

734.02 - Měřicí přístroje

-49 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-49 400,00	
		734.02	Měřicí přístroje				-49 400,00	
	D	734.02	Měřicí přístroje				-49 400,00	
25	K	734 10	Elektronické rozúčtováče topných nákladů s rádiovým odečtem pro přenos dat (včetně montáže na jednotlivá tělesa), v souladu s požadavky správce domu a zhotovitele vyúčtování za teplo - určeno ve spolupráci se správou domu	ks	-76,000	650,00	-49 400,00	